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100m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 07/05/2022, 15:50 · Wiatr: -0.6
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 45 2 15.33 PB
2 Michał Wyderski (28/04/2010) KKL Kielce 29 6 15.34 
3 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) KKL Kielce 601 4 15.65 
4 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) KKL Kielce 28 3 16.71 
5 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 600 5 17.21 
6 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 48 1 17.30 

Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) KKL Kielce 21 7 DNS

100m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 07/05/2022, 15:50 · Wiatr: +2.7
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 1 13.51 
2 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 2 14.63 
3 Kacper Kobiec (02/08/2009) KKL Kielce 62 3 15.34 
4 Antoni Staszewski (16/07/2010) KKL Kielce 42 4 16.00 
5 Bartosz Adamczyk (04/06/2013) KKL Kielce 52 5 16.19 
6 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) KKL Kielce 29 7 16.20 
7 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 31 6 16.26 

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · q: 8 07/05/2022, 14:15 · Wiatr: +1.0
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Śnioch (24/06/2003) KKL Kielce 610 5 11.37 q PB
2 Kamil Piorunowicz (27/10/2001) KKL Kielce 623 4 11.80 q 
3 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) Sprinterzy.com Kraków 55 3 12.01 q SB
4 Wiktor Milewski (24/12/2007) KKL Kielce 601 6 12.20 q 

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 07/05/2022, 15:20
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) Sprinterzy.com Kraków 55 4 12.15 SB

Wiktor Śnioch (24/06/2003) KKL Kielce 610 5 DNS
Wiktor Milewski (24/12/2007) KKL Kielce 601 6 DNS
Kamil Piorunowicz (27/10/2001) KKL Kielce 623 3 DNF

100m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 07/05/2022, 15:35 · Wiatr: +1.9
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 33 2 13.83 PB
2 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 53 6 15.47 PB
3 Liliana Staszewska (18/03/2013) KKL Kielce 14 4 16.56 PB
4 Maja Niebudek (21/05/2012) KKL Kielce 25 5 17.96 
5 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 32 7 18.63 
6 Laura Marks (24/04/2013) KKL Kielce 41 3 19.41 

100m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 07/05/2022, 15:35 · Wiatr: +1.8
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 601 6 14.22 PB
2 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 11 7 14.35 PB
3 Zuzanna Wrona (28/03/2011) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 401 4 14.87 PB
4 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 44 2 15.25 PB
5 Michalina Nowak (06/12/2009) KKL Kielce 26 3 15.31 PB
6 Hanna Mąkosa (25/08/2013) KKL Kielce 35 5 19.32 

100m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 1 z 2 · q: 8 07/05/2022, 14:00 · Wiatr: +1.7
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Julia Zacharz (17/01/2005) KKL Kielce 622 4 12.79 q 
2 Dominika Miśta (15/07/2004) KKL Kielce 623 7 13.07 q PB
3 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 2 13.75 q 
4 Klara Milewska (06/02/2007) KKL Kielce 635 6 14.05 q PB
5 Zofia Dróżdż (18/07/2007) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 3 14.10 PB

Maria Góźdź (26/09/2007) KKL Kielce 600 5 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 2 z 2 · q: 8 07/05/2022, 14:00 · Wiatr: +1.0
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Idalia Mastalerz (14/06/2004) KKL Kielce 636 5 12.85 q 
2 Alicja Borek (14/05/2005) KKL Kielce 646 3 13.50 q 
3 Kalina Wojciechowska (03/11/2006) KKL Kielce 627 7 13.96 q PB
4 Małgorzata Miśta (16/01/2007) KKL Kielce 624 6 14.01 q PB
5 Klaudia Jarząbek (18/05/2004) Olimp Strawczyn 456 4 14.26 
6 Wiktoria Banaś (14/09/2003) Olimp Strawczyn 455 2 14.77 

100m · Kobiety · Seniorki · Finał 07/05/2022, 15:05 · Wiatr: +3.4
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Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Małgorzata Miśta (16/01/2007) KKL Kielce 624 1 13.79 
2 Kalina Wojciechowska (03/11/2006) KKL Kielce 627 8 13.90 
3 Klara Milewska (06/02/2007) KKL Kielce 635 2 13.91 

Julia Zacharz (17/01/2005) KKL Kielce 622 3 DNS
Alicja Borek (14/05/2005) KKL Kielce 646 4 DNS
Dominika Miśta (15/07/2004) KKL Kielce 623 5 DNS
Idalia Mastalerz (14/06/2004) KKL Kielce 636 6 DNS
Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 7 DNS

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 07/05/2022, 16:15 · Wiatr: +1.4
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kamil Piorunowicz (27/10/2001) KKL Kielce 623 5 23.83 
2 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) Sprinterzy.com Kraków 55 6 24.27 
3 Wiktor Milewski (24/12/2007) KKL Kielce 601 4 24.79 

200m · Kobiety · Seniorki · Seria 07/05/2022, 16:10 · Wiatr: +2.8
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Julia Zacharz (17/01/2005) KKL Kielce 622 5 26.17 
2 Idalia Mastalerz (14/06/2004) KKL Kielce 636 3 26.29 
3 Dominika Miśta (15/07/2004) KKL Kielce 623 4 26.56 
4 Alicja Borek (14/05/2005) KKL Kielce 646 2 27.92 
5 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 6 28.79 

Kalina Wojciechowska (03/11/2006) KKL Kielce 627 1 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 07/05/2022, 14:45
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jakub Sobura-Durma (28/02/2002) KKL Kielce 646 5 33.76 
2 Wiktor Śnioch (24/06/2003) KKL Kielce 610 4 37.66 
3 Filip Podolski (30/04/2008) Słoneczko Busko Zdrój 50 2 39.27 

Andrii Vyshniak (04/03/2007) KKL Kielce 603 3 DQ 
TR17.4

Rule TR17.4: Uzyskanie przewagi materialnej w efekcie biegu poza wyznaczonym torem

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 07/05/2022, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Anna Kawecka (16/06/2007) Słoneczko Busko Zdrój 58 2 44.56 
2 Olga Ostrowska (25/04/2008) UMKS Nadir Jędrzejów 99 3 49.62 PB
3 Tatiana Parada (26/10/2007) Słoneczko Busko Zdrój 44 4 51.45 
4 Kaja Sztuk (09/11/2008) Słoneczko Busko Zdrój 54 5 51.78 

300m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 07/05/2022, 14:36
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oliwia Skrzyniarz (24/11/2003) KKL Kielce 632 3 42.86 
2 Izabela Łos (05/08/2003) KKL Kielce 647 4 44.50 PB
3 Zofia Dróżdż (18/07/2007) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 2 45.85 
4 Wiktoria Banaś (14/09/2003) Olimp Strawczyn 455 5 47.77 
5 Amelia Wrona (07/01/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 6 50.69 

1000m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 07/05/2022, 16:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Rafał Gontarczyk (10/09/1989) RLTL Optima Radom 55 2:35.89 
2 Patryk Sobczyński (27/10/2002) Olimp Strawczyn 456 2:42.00 PB
3 Wiktor Markowski (04/05/2007) KKL Kielce 603 2:47.58 PB
4 Jakub Maciążka (13/09/2005) AZS AWF Kraków 662 2:53.07 
5 Kuba Gaweł (15/09/2002) Olimp Strawczyn 457 2:53.42 
6 Arkadiusz Zawicki (25/11/2006) STS Skarżysko-Kamienna 191 2:55.58 
7 Jakub Kowalczyk (14/11/2006) Słoneczko Busko Zdrój 51 3:11.75 

1000m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 07/05/2022, 16:47
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Andrzej Kowalczyk (30/11/1998) Kraków Athletics Team 3 2:22.58 PB
2 Oliwier Mutwil (27/10/1999) Budowlani Częstochowa 27 2:30.11 
3 Arkadiusz Maruszewski (29/08/1998) AZS AWF Wrocław 77 2:32.08 PB
4 Łukasz Łakomiec (19/03/2002) KKL Kielce 604 2:32.79 
5 Wiktor Antosz (19/10/2002) Kraków Athletics Team 121 2:36.49 
6 Jakub Barcik (03/11/2003) AZS AWF Kraków 679 2:40.29 
7 Jakub Pączkiewicz (13/06/2002) KKL Kielce 618 2:42.90 

Artur Kovalchuk (24/01/2005) Kraków Athletics Team 123 DNS
Paweł Zabagło (15/02/2002) Kraków Athletics Team 116 DNF
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Adam Wąchała (07/01/2004) KKL Kielce 605 DNF
Adam Masaczyński (05/02/2001) KKL Kielce 652 DNF

1000m · Kobiety · Seniorki · Seria 07/05/2022, 16:31
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maja Peryt (07/05/2004) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 434 2:51.24 PB
2 Oliwia Bełczew (09/04/2006) KKL Kielce 619 2:51.82 PB
3 Oliwia Sowa (16/01/2001) AZS AWF Kraków 660 2:56.49 PB
4 Emilia Małek (20/04/2000) AZS AWF Kraków 665 2:57.06 PB
5 Monika Małek (13/01/2001) AZS AWF Kraków 671 2:59.89 PB
6 Małgorzata Michalska (13/06/2005) KKL Kielce 636 3:03.33 PB
7 Kinga Siedlarz (18/08/2002) Olimp Strawczyn 451 3:09.59 PB
8 Amelia Wojtan (06/01/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 409 3:17.32 
9 Adrianna Gierek (24/12/2008) KKL Kielce 630 3:21.10 PB
10 Zofia Ptak (19/06/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 54 3:25.96 
11 Nikola Wyrozumska (16/05/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 23 3:28.41 
12 Daria Kułaga (28/06/2010) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 403 3:35.36 
13 Natalia Kosowska (22/06/2008) KKL Kielce 632 3:36.80 

Natalia Kosińska (27/01/2007) KKL Kielce 640 DNS
Wiktoria Skowron (11/07/2004) KKL Kielce 612 DNS

Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 07/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Nikodem Pochopień (04/11/2004) KKL Kielce 613 4.71 PB
2 Borys Lach (29/04/2008) KKL Kielce 22 3.11 PB

Próby · Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Nikodem Pochopień (04/11/2004)

2.81 / - 2.91 / - 3.01 / - 3.11 / - 3.21 / - 3.31 / -
3.41 / - 3.51 / - 3.61 / - 3.71 / - 3.81 / - 3.91 / -
4.01 / - 4.11 / - 4.21 / o 4.41 / xo 4.51 / o 4.62 / o
4.71 / o 4.80 / xxx

2 Borys Lach (29/04/2008) 2.81 / o 2.91 / xo 3.01 / o 3.11 / xo 3.21 / xxx

Skok o tyczce · Kobiety · Seniorki · Finał 07/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) KKL Kielce 620 3.61 PB
2 Natalia Biskupska (16/08/2005) KKL Kielce 603 3.41 SB

Próby · Skok o tyczce · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) 3.01 / - 3.11 / - 3.21 / o 3.31 / o 3.41 / xxo 3.51 / o
3.61 / xo 3.71 / xxx

2 Natalia Biskupska (16/08/2005) 3.01 / o 3.11 / o 3.21 / o 3.31 / xo 3.41 / xo 3.51 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 07/05/2022, 16:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Igor Regiel (08/04/2004) KKL Kielce 641 6.24 PB +1.5

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Regiel (08/04/2004) 6.02 / +2.1 6.22 / +1.4 6.24 / +1.5 5.99 / +0.1 6.15 / +3.5 x / -0.5

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 07/05/2022, 16:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Magdalena Żebrowska (29/05/1996) AZS-AWF Katowice 301 6.47 +0.8
2 Karolina Młodawska (04/10/1996) KKL Kielce 650 6.20 +2.0
3 Gabriela Lipińska (20/07/2005) KKL Kielce 637 5.43 PB +0.3
4 Oliwia Masternak (27/07/2004) KKL Kielce 621 5.00 PB +0.7

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Magdalena Żebrowska (29/05/1996) 6.40 / +1.8 x / +0.5 x / +1.1 6.47 / +0.8 x / +2.6 5.97 / -1.1
2 Karolina Młodawska (04/10/1996) 6.20 / +2.0 5.86 / -0.2 x / +1.1 x / +1.3 x / +2.8 6.04 / +1.5
3 Gabriela Lipińska (20/07/2005) 5.32 / +1.3 x / +0.1 5.19 / +2.0 5.32 / +0.7 x / +1.6 5.43 / +0.3
4 Oliwia Masternak (27/07/2004) x / +1.8 x / +0.7 4.77 / +0.9 x / +1.6 x / +0.2 5.00 / +0.7

Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 07/05/2022, 14:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Igor Regiel (08/04/2004) KKL Kielce 641 12.64 +1.6

Próby · Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Regiel (08/04/2004) 12.22 / -1.0 12.63 / +0.2 x / +0.6 12.64 / +1.6 12.43 / +1.6 12.34 / +1.1
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Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał 07/05/2022, 14:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Karolina Młodawska (04/10/1996) KKL Kielce 650 13.44 +1.4

Oliwia Masternak (27/07/2004) KKL Kielce 621 NM

Próby · Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Karolina Młodawska (04/10/1996) 13.44 / +1.4 13.26 / +2.3 12.92 / +2.3 13.16 / +1.4 x / +1.3 x / -0.1

Oliwia Masternak (27/07/2004) x / +1.8 x / +1.5 x / +1.9 x / +1.8 r

Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 07/05/2022, 16:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Szyszkowski (21/08/1991) AZS-AWF Katowice 303 20.22 
2 Piotr Goździewicz (23/03/2001) AZS-AWF Warszawa 289 17.51 
3 Szymon Mazur (02/09/1998) Płomień Sosnowiec 1 17.42 

Próby · Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Szyszkowski (21/08/1991) 19.99 x 20.22 20.09 x x
2 Piotr Goździewicz (23/03/2001) x x x 17.51 x 17.29
3 Szymon Mazur (02/09/1998) x 16.91 17.42 x x 17.12

Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 07/05/2022, 15:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Oskar Stachnik (01/03/1998) AZS UMCS Lublin 435 62.63 
2 Robert Urbanek (29/04/1987) MKS Aleksandrów Łódzki 50 61.12 
3 Jarosław Andrzejczak (23/04/2002) RLTL Optima Radom 955 51.81 PB

Próby · Rzut dyskiem (2kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Oskar Stachnik (01/03/1998) 62.63 61.24 61.58 61.85 x x
2 Robert Urbanek (29/04/1987) 61.12 60.99 60.23 60.18 60.17 x
3 Jarosław Andrzejczak (23/04/2002) 50.17 51.81 50.38 48.67 x 49.57

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 07/05/2022, 15:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Daria Zabawska (16/04/1995) AZS UMCS Lublin 441 57.17 SB
2 Weronika Muszyńska (05/04/2001) AZS UMCS Lublin 420 49.13 SB
3 Nina Staruch (03/03/2001) AZS-AWF Warszawa 242 48.74 

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Daria Zabawska (16/04/1995) 57.17 x x 55.02 55.84 x
2 Weronika Muszyńska (05/04/2001) 49.13 x x 48.54 46.81 46.31
3 Nina Staruch (03/03/2001) 48.44 x x x x 48.74

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 07/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Cezary Zaorski (23/04/2005) AZS-AWF Warszawa 253 43.83 PB

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Cezary Zaorski (23/04/2005) x x x x x 43.83

Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 07/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Dzioba (01/12/2003) AZS-AWF Warszawa 290 60.69 

Próby · Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Dzioba (01/12/2003) 56.15 59.18 60.69 x x x

Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa A (z 2) 07/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Tomasz Ratajczyk (20/09/2002) AZS-AWF Warszawa 288 70.29 PB
2 Michał Mazur (25/06/1999) Agros Zamość 122 67.68 PB
3 Arkadiusz Rogowski (30/03/1993) Agros Zamość 128 66.01 
4 Jan Usarek (24/06/2002) AZS UMCS Lublin 439 54.04 

Próby · Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Tomasz Ratajczyk (20/09/2002) 67.55 x 68.30 70.29 65.32 63.65
2 Michał Mazur (25/06/1999) x 65.60 66.50 64.68 67.68 63.58
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3 Arkadiusz Rogowski (30/03/1993) 63.59 x 64.70 64.18 66.01 63.37
4 Jan Usarek (24/06/2002) 49.22 48.08 51.15 50.87 50.61 54.04

Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa B (z 2) 07/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mariusz Walczak (27/02/1971) AZS-AWF Warszawa 272 58.22 
2 Miłosz Sobieszczak (20/06/2002) AZS-AWF Warszawa 222 51.27 

Próby · Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Mariusz Walczak (27/02/1971) x x 56.69 x 58.22 57.42
2 Miłosz Sobieszczak (20/06/2002) 47.10 51.27 50.89 51.27 50.82 49.92

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa A (z 2) 07/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) KKL Kielce 627 60.29 PB

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) 60.29 x x x x x

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa B (z 2) 07/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Nowak (28/05/2006) KKL Kielce 653 37.05 

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Nowak (28/05/2006) x 37.05 x x x x

Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2) 07/05/2022, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Katarzyna Furmanek (19/02/1996) KKL Kielce 631 70.05 SB
2 Aleksandra Śmiech (02/10/1997) Agros Zamość 546 67.29 SB
3 Ewa Różańska (22/12/2000) AZS-AWF Warszawa 230 66.49 
4 Aleksandra Nowaczewska (31/10/200… LUKS Start Nakło 857 62.55 
5 Wiktoria Wijas (06/02/2003) KKL Kielce 635 57.24 

Marika Kaczmarek (25/04/1996) KKL Kielce 634 NM

Próby · Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Katarzyna Furmanek (19/02/1996) x 67.97 70.05 69.93 69.57 x
2 Aleksandra Śmiech (02/10/1997) 63.33 66.89 x 67.29 x x
3 Ewa Różańska (22/12/2000) x 66.49 x x 64.38 x
4 Aleksandra Nowaczewska (31/10/200… 58.69 61.25 x 62.55 x 60.59
5 Wiktoria Wijas (06/02/2003) x x 53.09 56.33 x 57.24

Marika Kaczmarek (25/04/1996) x x - - - -

Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2) 07/05/2022, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Alicja Walczak (22/05/2003) AZS-AWF Warszawa 240 51.33 PB

Próby · Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Alicja Walczak (22/05/2003) 47.83 49.48 48.63 50.25 49.35 51.33

https://www.rosterathletics.com/

